

Fundusze Europejskie na sportowo w Gminie Ozimek



W sobotę 13 maja na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji świętowano Dzień Otwarty Funduszy Europejskich, w ramach którego mieszkańcy gminy mogli skorzystać z szeregu darmowych atrakcji.

Wydarzenie rozpoczęło się od treningu ogólnorozwojowego, który zgromadził około 30 dzieci. Instruktor sportu - **Łukasz Obrębski** rozpoczął trening rozgrzewką, a następnie, dzieci podzielone na dwie drużyny, konkurowały w tzw. wyścigach rzędów z wieloma konkurencjami. Wszyscy uczestnicy na zakończenie treningu otrzymali pakiety upominkowe, które wręczył Dyrektor MOSiR-u w Ozimku - **Arkadiusz Banik**.

Z kolei członkowie grupy Street Workout Ozimek przygotowali dwa treningi kalisteniki - pierwszy był skierowany do młodzieży, a drugi do dorosłych mieszkańców. Jak przekonują trenerzy SWO - kalistenika jest dla każdego, gdyż jako podstawowe „urządzenie” do ćwiczeń wykorzystywane jest własne ciało.

Kolejną atrakcją zaplanowaną w ramach Dnia Otwartego Funduszy Europejskich były zawody w jeździe na rolkach. Do rywalizacji zgłosiło się 10 ochotników, którzy pokonali tor przeszkód przygotowany przez pracowników MOSiRu. Poziom jazdy uczestników był wysoki, czego potwierdzeniem jest fakt, iż wszyscy uczestnicy pokonali przeszkody i dotarli na metę. Najlepsi rolkarze Gminy Ozimek zostali uhonorowani voucherami na zakup sprzętu sportowego.

Zwieńczeniem dnia był mecz Klubu Sportowego Małapanew z Klubem Sportowym Unia Krapkowice, który gospodarze wygrali dwucyfrowym wynikiem 12:0. W trakcie przerwy pomiędzy pierwszą, a drugą połową została przeprowadzona loteria biletowa. Wśród widzów rozlosowano nagrody - oficjalne piłki UEFA Championship League oraz koszulkę reprezentacji Polski w piłce nożnej z

autografem **Piotra Zielińskiego**.

- „Dzięki Funduszom Europejskim udało się nam w zeszłym roku wyremontować nawierzchnię zielonego Orlika, wybudować lodowisko, które debiutowało jako rolkowisko w minioną sobotę, więc dziś świętujemy Dni Otwarte z mieszkańcami Ozimka, dla których wykonano te obiekty” - podsumowuje dyrektor MOSiRu w Ozimku **Arkadiusz Banik**.